PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  25.09.2014

                №72/553

ст-ца Павловская

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Павловский район Краснодарского края от 22 сентября 2005 года № 13/119 «Об установлении предельных норм для

предоставления земельных участков гражданам в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Решение Совета муниципального образования Павловский район Краснодарского края от 22 сентября 2005 года № 13/119 «Об установлении предельных норм для предоставления земельных участков гражданам в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район

                 А.В. Мельников

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 25 сентября  2014 года

Председатель Совета муниципального

образования  Павловский район

                           М.М.Нурудинов